ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 182 /GM-UBND Vĩnh Long, ngày  31 tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp trực tuyến Chính phủ thường kỳ tháng 7 năm 2022

Thực hiện Công văn số 1005/VPCP-TH, ngày 30/7/2022 của Văn phòng Chính

phủ về việc mời họp Chính phủ thường kỳ tháng 7/2022, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh tổ chức Phiên họp trực tuyến tại điểm cầu địa phương, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch; các Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Ban Quản lý các Khu Công nghiệp; Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng các công trình Dân dụng và Công nghiệp; Cục Thống kê; Cục

Thuế; Bảo hiểm xã hội tỉnh; Ngân hàng Nhà nước Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Vĩnh

Long; Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh; Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long; Công ty

TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Long.

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 08 giờ ngày 03/8/2022 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02 (tầng 3) - Văn phòng UBND tỉnh, số 88 Võ Văn

Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long.

4. Chuẩn bị Hội nghị

- Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Thủ trưởng các

đơn vị liên quan tham mưu Lãnh đạo tỉnh nội dung phát biểu1 tại Phiên họp; gửi về

Văn phòng UBND tỉnh trước 09 giờ ngày 02/8/2022 để báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh xem xét, quyết định.

- Giao Chánh Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo các bộ phận chuyên môn cung cấp

tài liệu họp cho đại biểu qua phần mềm họp không giấy của Ủy ban nhân dân tỉnh

(Kbinet); phối hợp với các đơn vị liên quan bảo đảm các điều kiện kỹ thuật phục vụ tốt

Phiên họp.

Kính mời quý đại biểu tham dự Phiên họp theo thành phần, thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VNPT Vĩnh Long;

- Các phòng, ban, trung tâm trực thuộc

Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, 1.01.02.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

1 Phát biểu không qua 7 phút về các nội dung được trình bày và thảo luận tại Phiên họp, trong đó tập trung vào kết

quả đạt được; những tồn tại, hạn chế, vướng mắc (làm rõ quy định cụ thể của chính sách, pháp luật gặp vướng mắc;

nếu vướng mắc trong tổ chức thực hiện thì ở khâu nào; trách nhiệm thuộc về cơ quan, đơn vị cụ thể nào); nguyên

nhân (nhất là nguyên nhân chủ quan); bài học kinh nghiệm; đề xuất nhiệm vụ giải pháp thời gian tới.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-07-31T09:52:40+0700